Redd. edic. q si nollt. als si fuit. s. q mactpla.
Aut qd. Done casu. l. x. q. ij. c. j. s. e. l. d. sen. excō.
cu quis. ij. rñ. ff. de neg. gest. si pupill. s. sed si ego. vbi si
lber homo gessit negotiu filij vel serui pcculatae rantiū
conreplatione spūs rantiū habito sequēs parris vel dñi
nil operat: qz per rantiū habito non tenet vltra id ad
quod prius tenebat. s. ad quantitate pcculi. (De h eri /
am satis p Dy. per re videas. qui etia pntem exemplum
de. l. seruus. ff. de pca. vbi si filius meus suo noie ro /
gaut rem pcculo: rari habendo no plus teneo. qz pnt
us. scz de pcculo. Jo. an.) Contra dicit ad hāc sram. l. x. q
ij. Lugdu. xvj. q. j. c. vlti. s. de elec. q sicut. de hta que
st. a pla. cu nos. de iurepa. cura. In hta iuribz habet qd
rari qd suo noie no est gessit. Sol. dicitur qd q fm
canones poterat rari hre qd meo noie no est gessit. p su
ra p dicit: vt no. de resti. lpo. cu ad sedē i glo. p. h. hec
soluto exrtat p hāc regulā. alij dixerit h fallere in
spū alio i qm rari habeo qd meo noie no e gessit. p sur
ra p dicit. 2 h no. i pdic. decre. q sic in glo. sic pnt. Del
die q in caplo Lugdu. fute ordiatio facra noie pntij
epi: 2 pca in eo postea q rari habere: vt ibi nota.
Vterus die q ordinaro facra a no pntio episcopo be /
ne teneo quo ad ordinari: licet non quo ad executionē.
s. de rēpo. ordi. q translatio. s. e. lib. c. r. c. j. 2 ij. ibi
igit epa pntus no rati facit collationē ordinis q ad

p[ro]p[ri]et[ar]i[um] licet. ij. r[ati]o. C. de sen. pal. 2 resti. l. j. q[ua]n[ti]ta[rum] / ea est. ij. q. ij. in fi. 2 conco. ad hanc regulam. xv. q. ij. / s[ecundu]m p[ro]p[ri]et[ar]i[um]. co. ll. de p[ro]p[ri]et[ar]i[um]. ne al[ia] q. ff. de libe. 2 posthu. l. cu[]m / q[ua]dam. si ergo ius vel p[ro]p[ri]et[ar]i[um] odiosum est: restringi / d[icitu]r est: favorabilis ampland[um]: vr. s[ed] si favorabile 2 / odiosu[m] vt mace / donan[ti]u[m]: apl[ic]at[ur] / pacto. q[ui] illi iur[is] / no[n] potest renun / ciari. ff. ad mace / do. sed 2 si pater / in fi. Item exten / ditur non solum / ad pecuniam: s[ed] / ad rem aliam da / tam in fraudem / ff. eo. t[er]tu. si tulla / nus. s[ed] murul. 2. l. iij. s[ed] j. 2 per hanc regulam soluit[ur] co / errari[um] de re. de decl. ex pre. l. ij. ad de re. co. rl. cum con / ringat in de re. em[an]t[ur] ex pre. erat favor. s[ed] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] / Ideo concessio decimis intelligitur co[m]missa etia[m] noua / lla. sed in de re. cum cont[ra]g[er]at. erat odium. s[ed] p[re]scrip[ti]o / s[ed] de p[re]scrip[ti]o. v[er]o illant. 2 lo[n]g[ue] p[re]scrip[ti]o[n]em decimas / non videt[ur] p[re]scrip[ti]o[n]e noualia postea in iur[is] gentia: vt / ibi. Et facit ad questionem quam no. Hosti. s[ed] de p[re] / scrip[ti]o[n]e. cum ex officio. de p[re]lato qui p[re]scrip[ti]o[n]e v[er]o illatio / nem 2 nunq[ua]m fuit p[er]curator: modo p[er] p[ro]curator / nem: an sit aud tendus: dicit q[ui] non. p[re]scrip[ti]o[n]e em[an]t[ur] od[io] / sa est: 2 Ideo v[er]o sine altero acquiri potest per cam: / nec tunc est v[er]o illatio an[te] p[er]curatio: sed ius co[m]m[un]e fa / uorabile: 2 Ideo v[er]o illatio que de iure co[m]m[un]i fit: an / nega est p[er]curatio: vt ibi. odia t[ame]n r[est]ringenda sunt: / vnde aliter odia quis grauari no[n] debet: s[ed] eo. no[n] de / ber: et adde h[ic] quod ibi d[icitu]r. Jo. an.